- le nouvel outil de suivi trimestriel des performances et des activités est partagé avec 

les différents centres de responsabilité pour le suivi du premier trimestre 2017 ; 

- l’étude qualitative  sur la viabilité des mutuelles de santé : la requête de financement 

de l’étude d’un montant de dix-neuf millions cinquante-cinq mille trois cent quarante-
quatre francs CFA (19.055.344) est soumise à l’approbation de la Direction de 
l’Investissement (DI) du Ministère de l’Economie, des Finances et du Plan dans le cadre 
du Programme d’Appui à la Réalisation des Etudes et Expertises (PAREE 2) de la 
Coopération Technique Belge (CTB) ;